PORANGA, 06 DE FEVEREIRO DE 2025

EDITAL Nº 01 /2025 – ESCOLA INDÍGENA  DA  ALDEIA  CAJUEIRO DE PORANGA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O (a) Diretor(a) Escolar da ESCOLA INDÍGENA DA ALDEIA CAJUEIRO DE PORANGA , INEP: 23282371, no uso de suas atribuições legais e
CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 01/2025, torna público o Resultado Preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo.
1.  Resultado Preliminar  de todos  os  candidatos  aprovados  no Processo Seletivo por  disciplina,  classificação geral,  na seguinte  ordem:
Número de inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae,
Nota Final Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1:
Nº de

Inscrição
Nome do candidato em ordem crescente de

classificação Disciplina de Inscrição
Nota Final

Curriculum Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação em
ordem crescente

01 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA GOMES
SOUSA

Artes, Expressão Corporal, Ensino Religioso,
Geografia, Historia, Ciências, Eletiva 1
Linguagens e Códigos, Espanhol,
Português, Filosofia, Eletivas 3 Ciências da
Natureza.

2,0 19 21 1°

Disciplina 2:
Nº de

Inscrição
Nome do candidato em ordem crescente de

classificação Disciplina de Inscrição
Nota Final

Curriculum Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação em
ordem crescente

03 ANA JULIA MARQUES DA SILVA Interação e Conhecimento das 2,0 18,5 20,5 2°

PORANGA, 06 DE FEVEREIRO DE 2025

Manifestações e das Tradições Culturais
Indígenas Cearense e Brasileiras e

Espiritualidade, História, Geografia, Ensino
Religioso, Ciências, física, Química,

Matemática, Enem Matemática

02
NAIARA PEREIRA DO VALE

Saberes Experiências de Aprendizagem,
Redação, Inglês, Eletiva 2 Matemática,

História, Enem Ciências Humanas, Enem
Ciências da Natureza

1,0 17 18 3°

______________________________________________________________________________________
Antonia de Maria da Silva Gomes – Diretora Escolar

PORANGA, 06 DE FEVEREIRO DE 2025